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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna w Grabinie
49-100 Grabin
Nyska 80 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000061604 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Krajowy Rejestr Sądowy nr
0000061604:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Grabin

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-09-18 Data

zakończenia 2024-11-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem projektu jest podniesienie poziomu bezpieczeństwa mieszkańców województwa opolskiego poprzez możliwość
udzielania im szybszej i bardziej skutecznej pomocy w przypadku pożarów, zdarzeń drogowych, usuwania skutków
miejscowych zagrożeń lub innych zdarzeń losowych. 

Cel zamierzamy osiągnąć poprzez działanie, jakim jest zakup średniego, uterenowionego (napęd 4x4) samochodu
ratowniczo-gaśniczego na wsparcie sprzętowe naszej jednostki strażackiej. 

Projekt odpowiada na istniejący problem: przestarzała i niedostateczna baza samochodów pożarniczych w OSP Grabin.
Samochód ratowniczo-gaśniczy jest dla jednostki najistotniejszym wyposażeniem mającym wpływ na jej skuteczność
działań oraz możliwości operacyjne. Obecny pojazd należący do OSP w Grabinie to wysłużony 27-letni samochód, który ze
względu na swój wiek coraz trudniej utrzymać w pełnej gotowości. Ustępuje on również nowszym pojazdom ze względów
technologicznych co wpływa na mniej efektywną możliwość niesienia pomocy. Nasza jednostka należy do Krajowego
Systemu Ratowniczo-Gaśniczego  (KSRG) i wymaga się od nas posiadania minimum dwóch samochodów ratowniczo-
gaśniczych. W maju ubiegłego roku musieliśmy wycofać z podziału bojowego jeden z dwóch posiadanych przez nas
pojazdów ratowniczo-gaśniczych i od tamtej pory nie spełniamy wymogów KSRG. Posiadany, przestrzały  sprzęt
samochodowy nie odpowiada oczekiwanym standardom. Jeśli nie uzupełnimy go o nowy samochód ratowniczo-gaśniczy
znacznie obniżymy zdolność bojową naszej jednostki a tym samym skuteczność w działaniach ratowniczo-gaśniczych i
prewencyjnych. Możemy też zostać wykluczeni z systemu KSRG.

Realizacja projektu wpłynie na poprawę  bezpieczeństwa w województwie opolskim zarówno jego mieszkańców, ich mienia
jak i całego dziedzictwa przyrodniczego. Dla OSP w Grabinie zakup poprawi komfort pracy strażaków (nowy samochód ma
być gwarancją jego niezawodności technicznej) i standardy niesionej pomocy.

Ochotnicza Straż Pożarna w Grabinie podejmuje działania ratowniczo-gaśnicze niosąc pomoc wszystkim potrzebującym o
każdej porze dnia i nocy. W związku z tym, projekt przeznaczony jest dla całej lokalnej społeczności znajdującej się w
obszarze działania jednostki OSP oraz poza nim. Są to wszyscy mieszkańcy województwa opolskiego oraz osoby czasowo
przebywające na jego terenie lub przejeżdżające jedynie przez ten teren. Bezpośrednimi odbiorcami projektu będą
wszyscy poszkodowani, którym będzie udzielana pomoc oraz strażacy z OSP w Grabinie i z innych jednostek OSP i PSP
współpracujących podczas prowadzonych akcji ratowniczo-gaśniczych. Zakupiony pojazd będzie w gotowości bojowej 24
godziny na dobę przez cały rok.

Miejscem realizacji zadania jest Grabin w gminie Niemodlin, powiat opolski, gdzie w obiekcie OSP będzie garażowany
zakupiony samochód i utrzymywany w stałej gotowości bojowej.

Promocja zadania - zadanie będziemy promować poprzez informowanie o zakupie samochodu i instytucjach
współfinansujących zakup w mediach społecznościowych tj. na portalu Facebook w zakładce OSP Grabin oraz na stronie
Urzędu Miejskiego w Niemodlinie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

zakup samochodu ratowniczo -
gaśniczego

1 samochód faktura zakupu, zdjęcie

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania
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Ochotnicza Straż Pożarna w Grabin działa od 1946 roku. Do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego została
włączona w 2006 roku. Strażacy każdego roku biorą udział w kilkunastu działaniach ratowniczo-gaśniczych oraz
zabezpieczeniach imprez publicznych na terenie województwa opolskiego, wspierając swoimi działaniami Państwową
Straż Pożarną. Poza tym nasi strażacy prowadzą działania edukacyjne dla dzieci i młodzież zarówno w szkołach, jak i na
różnych festynach i wydarzeniach lokalnych.
Jednostka skupia obecnie 25 członków, aktywnie działających w organizacji.
Nasza organizacja w ostatnich latach pozyskiwała dotacje na działalność statutową między innymi z: Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu, Funduszu Składkowego Ubezpieczenia Społecznego
Rolników w Warszawie. 
Projekt będzie koordynował Prezes OSP Grabin. Zajmie się on zarówno finalizacją zakupu samochodu, jak i promocją
zadania. On też przy wsparciu Skarbnika OSP rozliczy zadanie. Z projektem zostali zaznajomieni pozostali członkowie
Zarządu i w razie potrzeby będą uzupełniać koordynację zadania lub ewentualnie ją przejmą do wykonania.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 1 239 594,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 1 239 594,00 zł 10 000,00 zł 1 229 594,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-08-26 10:02:08

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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